Российская Федерация
Краснодарский край
Частное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа
«Альтернатива»
(ЧОУ СОШ «Альтернатива»)
г. Краснодар
ПРИКАЗ
«02»   сентября   2025г.                                                                                         №  122 – УВР
[bookmark: _Hlk146814453]Об утверждении плана работы по подготовке и проведению ГИА в 2025/26 учебном году
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», уставом ЧОУ СОШ «Альтернатива»  с целью качественной подготовки к ГИА 2026
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие со 02.09.2025 года план работы по подготовке и проведению ГИА  в ЧОУ СОШ «Альтернатива»  на 2025/2026 учебный год.
[bookmark: _GoBack]2. Работникам школы руководствоваться в своей деятельности планом  работы по подготовке и проведению ГИА  в ЧОУ СОШ «Альтернатива»  на 2025/2026 учебный год
3. Заместителю директора по УВР  Мишаковой Н.М.:
· следить за сроками реализации годового плана работы школы по подготовке и проведению ГИА;
· вносить предложения по корректировке содержания плана в соответствии с поступающими документами федерального и регионального уровней.

4. Секретарю  Кондратьевой О.В. ознакомить с настоящим приказом и приложением к нему всех работников школы под подпись.
	5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор ЧОУ СОШ «Альтернатива»

	_______________Ю.М. Спица

Исп.Н.М. Мишакова,
зам. директора по УВР
(861)231-25-98
С приказом ознакомлены:
_____________________Н.М. Мишакова
_____________________О.В. Кондратьева